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Patienter som behöver hälso- och sjukvårdsinsatser i sommarbostad/hälsar på 

Patienter som är folkbokförda i Sundsvalls kommun och som vistas i sin sommarbostad 
som också finns inom vår kommun gäller detta: 

Om patienten är folkbokförd i t ex Bredsand och flyttar till stuga på Alnö så skall vi 
erbjuda hälso-och sjukvårdsinsatser som om vårdtagaren bodde hemma.  

De har rätt till samma hälso- och sjukvårdsinsatser som de har i bostad inom vår 
kommun. 

Vi får inte förskriva hjälpmedel till sommarbostad utan de tar antingen med sina 
hjälpmedel hemifrån (folkbokföringsadress) eller lösa det på annat sätt. 

Man har bara rätt till bostadsanpassning där man är folkbokförd och kan inte få det vid 
vistelse på annan adress. 

Vid t ex vård i livets slut och där patienten har velat tillbringa sin sista tid i livet i sin 
sommarbostad så har vi gjort undantag. Ta dessa ärenden med Enhetschef om det dyker 
upp.  

Patienter som är skriven i annan kommun som vistas i vår kommun i 
sommarbostad/hälsar på anhöriga inom Sundsvalls kommun gäller detta: 

De har möjlighet att få Hälso och sjukvårdsinsatser i vistelsekommun. Det är enhetschef 
och ytterst verksamhetschef Hälso och sjukvård som avgör om det finns resurser för att 
ge Hälso och sjukvård i vistelsekommun. 

Här kan de komma att bli aktuellt med debitering mellan kommunerna och vi behöver 
skriva upp den tid vi lägger på dessa ärenden. Ta dessa ärenden med Enhetschef om det 
dyker upp. 

Läs mer på personalwebben:  

https://sundsvall.se/omsorg-och-hjalp/halso--och-sjukvard-tandvard/hos-

personalwebb/informationsoverforing-och-samverkan-med-andra-vardgivare-och-sip  

Man har bara rätt till bostadsanpassning där man är folkbokförd och kan inte få det vid 
vistelse i annan kommun. 

För personer som har hjälpmedel där de är folkbokförda får de antingen ta med sina 
hjälpmedel hemifrån eller lösa det på annat sätt. 

Om de vistas i Sundsvalls kommun och ett nytt behov uppstår under tiden som de vistas 
här. T ex bryter benet och behöver en rullstol. Då träder Riksavtalet in och vi kan förskriva 
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hjälpmedel upp till 10.000 kr (inköpspris), detta kan vi göra utan att kontakta 
hemlandstinget/hemkommunen.  


